
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №224/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 48 арк.

В.о. ректора Віталій БОЯРЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9031703 852020

Кучеренко Ілля Ігорович 52607006 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311448; 2021р. 
- 0311448; 
2021р. - 
0311448

Економіка 128,418

2 10044764 852020

Лисак Денис Андрійович 52769049 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351998; 2021р. 
- 0351998; 
2021р. - 
0351998

Економіка 143,055

3 9179582 852020

Микитюк Вероніка Володимирівна 52685733 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138798; 2021р. 
- 0138798; 
2021р. - 
0138798

Економіка 148,206

1



4 9192532 852020

Пирський Василь Олегович 52711222 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137519; 2021р. 
- 0137519; 
2021р. - 
0137519

Економіка 138,165

5 9724601 852020

Юрчик Богдан Андрійович 52028632 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0312275; 2020р. 
- 0312275; 
2020р. - 
0312275

Економіка 157,131

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9408029 862988

Герман Катерина Андріївна 52705537 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064361; 2021р. 
- 0064361; 
2021р. - 
0064361

Облік і 
оподаткування

179,833

2 9874038 862988

Гнатюк Вікторія Романівна 52702521 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191238; 2021р. 
- 0191238; 
2021р. - 
0191238

Облік і 
оподаткування

132,141

3 9693112 862988

Грень Марія Андріївна 52723108 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282728; 2021р. 
- 0282728; 
2021р. - 
0282728

Облік і 
оподаткування

161,619

3



4 9388139 862988

Дзяма Вікторія Михайлівна 52687119 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245346; 2021р. 
- 0245346; 
2021р. - 
0245346

Облік і 
оподаткування

154,447

5 9129879 862988

Кравчук Олександра Вікторівна 52757659 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110398; 2021р. 
- 0110398; 
2021р. - 
0110398

Облік і 
оподаткування

127,959

6 8739483 862988

Паньків Вікторія Ростиславівна 52686214 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341665; 2021р. 
- 0341665; 
2021р. - 
0341665

Облік і 
оподаткування

151,066

7 9485616 862988

Постолюк Соломія Михайлівна 52686342 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180606; 2021р. 
- 0180606; 
2021р. - 
0180606

Облік і 
оподаткування

135,456

8 8893412 862988

Старовецька Андріана Петрівна 52690225 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353367; 2021р. 
- 0353367; 
2021р. - 
0353367

Облік і 
оподаткування

147,321

9 8930989 862988

Шевчук Олег Романович 52223750 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355232; 2021р. 
- 0355232; 
2021р. - 
0355232

Облік і 
оподаткування

137,229

10 9969711 862988

Шишка Любомир Олегович 52705575 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100871; 2021р. 
- 0100871; 
2021р. - 
0100871

Облік і 
оподаткування

133,467

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9010372 854194

Валько Тетяна Богданівна 52691083 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233924; 2021р. 
- 0233924; 
2021р. - 
0233924

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,569

2 9018934 854194

Зеленська Тетяна Олександрівна 52711395 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314155; 2021р. 
- 0314155; 
2021р. - 
0314155

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

164,781

3 8854890 854194

Мікляєва Альона Денисівна 52699011 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255195; 2021р. 
- 0255195; 
2021р. - 
0255195

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,248

5



4 9361999 854194

Пророк Андріана Василівна 52693374 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050884; 2021р. 
- 0050884; 
2021р. - 
0050884

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

181,602

5 9646205 854194

Шляхетка Надія Романівна 52038690 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0137098; 2020р. 
- 0137098; 
2020р. - 
0137098

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,040

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8967623 855500

Божейко Софія Іванівна 52734265 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051266; 2021р. 
- 0051266; 
2021р. - 
0051266

Менеджмент 179,367

2 9346013 855500

Мандрик Назарій Богданович 52711426 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076399; 2021р. 
- 0076399; 
2021р. - 
0076399

Менеджмент 133,161

3 9722583 855500

Мітленко Яна Вікторівна 52234318 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125581; 2021р. 
- 0125581; 
2021р. - 
0125581

Менеджмент 157,029

7



4 9588491 855500

Мороз Владислав Юрійович 52686347 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180533; 2021р. 
- 0180533; 
2021р. - 
0180533

Менеджмент 128,775

5 10082052 855500

Нагірний Роман Юрійович 52724638 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261194; 2021р. 
- 0261194; 
2021р. - 
0261194

Менеджмент 145,911

6 9214517 855500

Портухай Катерина Юріївна 52563488 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342884; 2021р. 
- 0342884; 
2021р. - 
0342884

Менеджмент 130,152

7 8765744 855500

Тупиця Оксана Сергіївна 52708359 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202757; 2021р. 
- 0202757; 
2021р. - 
0202757

Менеджмент 127,605

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9675605 819048

Максимець Олег Любомирович 52564252 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116642; 2021р. 
- 0116642; 
2021р. - 
0116642

Маркетинг 147,645

2 9430718 819048

Михалюньо Руслан Григорович 52690234 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120393; 2021р. 
- 0120393; 
2021р. - 
0120393

Маркетинг 128,437

3 8737959 819048

Толкачов Артем Вікторович 52345681 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334329; 2021р. 
- 0334329; 
2021р. - 
0334329

Маркетинг 140,246

9



4 9650174 819048

Щерба Ірина Василівна 52693836 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245275; 2021р. 
- 0245275; 
2021р. - 
0245275

Маркетинг 128,073

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9242072 863639

Будник Христина-Марія Ігорівна 52768674 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200135; 2021р. 
- 0200135; 
2021р. - 
0200135

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,506

2 9803416 863639

Жомір Назарій Сергійович 52675476 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194879; 2021р. 
- 0194879; 
2021р. - 
0194879

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,066

3 9953283 863639

Кришталь Василь Олександрович 52223261 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101333; 2021р. 
- 0101333; 
2021р. - 
0101333

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,192

11



4 9849492 863639

Нестер Тарас Романович 52686165 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240125; 2021р. 
- 0240125; 
2021р. - 
0240125

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,303

5 9367939 863639

Рибка Соломія Степанівна 52711549 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259786; 2021р. 
- 0259786; 
2021р. - 
0259786

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,288

6 9482718 863639

Соболь Владислав Вікторович 52702551 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191082; 2021р. 
- 0191082; 
2021р. - 
0191082

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

163,200

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9378425 876730

Дмитрук Сергій Васильович 52715304 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066194; 2021р. 
- 0066194; 
2021р. - 
0066194

Право 161,364

2 10165793 876730

Ігнатова Маріам Бесікіївна 49791320 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0359762; 2021р. 
- 0359762; 
2021р. - 
0359762

Право 141,423

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9521573 868293

Буштин Анна Михайлівна 52685001 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360868; 2021р. 
- 0360868; 
2021р. - 
0360868

Екологія 157,256

2 9213050 868293

Горохова Соломія-Марія Андріївна 52705288 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028362; 2021р. 
- 0028362; 
2021р. - 
0028362

Екологія 128,305

3 10038060 868293

Колодій Орися Юріївна 52702534 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191992; 2021р. 
- 0191992; 
2021р. - 
0191992

Екологія 146,176

14



4 9008404 868293

Костецький Дмитро Іванович 52704636 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256909; 2021р. 
- 0256909; 
2021р. - 
0256909

Екологія 133,223

5 9091191 868293

Костюк Максим Іванович 51356421 BK 08.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0219031; 2019р. 
- 0219031; 
2019р. - 
0219031

Екологія 117,565

6 9212910 868293

Кріль Анастасія Іванівна 52705277 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028567; 2021р. 
- 0028567; 
2021р. - 
0028567

Екологія 152,502

7 8770360 868293

Макар Андрій Олегович 52686288 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0381845; 2021р. 
- 0381845; 
2021р. - 
0381845

Екологія 130,206

8 8735382 868293

Марцинюк Олеся Віталіївна 52711238 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308371; 2021р. 
- 0308371; 
2021р. - 
0308371

Екологія 156,708

9 9541727 868293

Полоцька Марта Андріївна 52691091 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233998; 2021р. 
- 0233998; 
2021р. - 
0233998

Екологія 137,809

10 9010562 868293

Хом`як Христина Андріївна 52694060 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308074; 2021р. 
- 0308074; 
2021р. - 
0308074

Екологія 132,027

11 9560393 868293

Шарун Володимир Степанович 52607049 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311744; 2021р. 
- 0311744; 
2021р. - 
0311744

Екологія 150,598

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9045570 933036

Левицький Олександр Любомирович 52724626 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271872; 2021р. 
- 0271872; 
2021р. - 
0271872

Комп'ютерні науки 147,237

2 10068051 933036

Макух Віктор Андрійович 52686823 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052397; 2021р. 
- 0052397; 
2021р. - 
0052397

Комп'ютерні науки 131,733

3 9814089 933036

Немировський Віталій Олегович 52705594 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091789; 2021р. 
- 0091789; 
2021р. - 
0091789

Комп'ютерні науки 162,996

16



4 9026470 933036

Пустовіт Максим Романович 52691341 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234184; 2021р. 
- 0234184; 
2021р. - 
0234184

Комп'ютерні науки 142,698

5 8971125 933036

Романів Іван Русланович 52810595 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140004; 2021р. 
- 0140004; 
2021р. - 
0140004

Комп'ютерні науки 131,427

6 10050223 933036

Саган Захар Тарасович 52713532 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206645; 2021р. 
- 0206645; 
2021р. - 
0206645

Комп'ютерні науки 155,295

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9574866 816645

Вашкевич Вадим Ігорович 52554456 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178374; 2021р. 
- 0178374; 
2021р. - 
0178374

Інформаційні 
системи та  
технології

163,200

2 10129403 816645

Кучкуда Максим Ігорович 52706981 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046981; 2021р. 
- 0046981; 
2021р. - 
0046981

Інформаційні 
системи та  
технології

126,837

3 9611866 816645

Назаркевич Юрій Андрійович 52686827 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051849; 2021р. 
- 0051849; 
2021р. - 
0051849

Інформаційні 
системи та  
технології

141,321

18



4 8934615 816645

Новіков Олексій Дмитрович 52181597 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167512; 2021р. 
- 0167512; 
2021р. - 
0167512

Інформаційні 
системи та  
технології

147,441

5 9874866 816645

Синоверський Вадим Васильович 52764169 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138802; 2021р. 
- 0138802; 
2021р. - 
0138802

Інформаційні 
системи та  
технології

126,072

6 8840921 816645

Янкович Данило Ігорович 52691294 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256884; 2021р. 
- 0256884; 
2021р. - 
0256884

Інформаційні 
системи та  
технології

137,904

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8969301 853096

Куляк Володимир Ігорович 52686842 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051909; 2021р. 
- 0051909; 
2021р. - 
0051909

Галузеве 
машинобудування

142,275

2 10090243 853096

Мудрик Володимир Миколайович 52712011 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285819; 2021р. 
- 0285819; 
2021р. - 
0285819

Галузеве 
машинобудування

143,835

3 8880860 853096

Муляр Роман Русланович 52331880 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109753; 2021р. 
- 0109753; 
2021р. - 
0109753

Галузеве 
машинобудування

136,221

20



4 10082685 853096

Муль Андрій Михайлович 52713520 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359844; 2021р. 
- 0359844; 
2021р. - 
0359844

Галузеве 
машинобудування

127,296

5 9227896 853096

Прохода Руслан Русланович 52688668 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347574; 2021р. 
- 0347574; 
2021р. - 
0347574

Галузеве 
машинобудування

114,342

6 10188472 853096

Сембрак Олександр Володимирович 52724614 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261370; 2021р. 
- 0261370; 
2021р. - 
0261370

Галузеве 
машинобудування

149,349

7 9606229 853096

Томко Василь Ігорович 52361357 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244144; 2021р. 
- 0244144; 
2021р. - 
0244144

Галузеве 
машинобудування

112,914

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9449628 855103

Аркадьєв Микита Ігорович 52689135 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239730; 2021р. 
- 0239730; 
2021р. - 
0239730

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,269

2 8949131 855103

Гібляк Богдан Ігорович 52691272 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233537; 2021р. 
- 0233537; 
2021р. - 
0233537

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

116,265

3 8740196 855103

Головатий В`ячеслав Володимирович 52667297 TE 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324301; 2021р. 
- 0324301; 
2021р. - 
0324301

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,674

22



4 9113245 855103

Гомечко Юрій Іванович 52354964 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126660; 2021р. 
- 0126660; 
2021р. - 
0126660

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129,124

5 9333801 855103

Дришко Роман Ігорович 52712468 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155575; 2021р. 
- 0155575; 
2021р. - 
0155575

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,848

6 10079483 855103

Зазуля Максим Михайлович 52686281 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0381835; 2021р. 
- 0381835; 
2021р. - 
0381835

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,041

7 9670550 855103

Кобрій Володимир Васильович 52687593 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0377990; 2021р. 
- 0377990; 
2021р. - 
0377990

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,096

8 9891587 855103

Кубарев Данило Борисович 52699121 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140266; 2021р. 
- 0140266; 
2021р. - 
0140266

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,564

9 9541784 855103

Лиско Максим Русланович 52691082 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233821; 2021р. 
- 0233821; 
2021р. - 
0233821

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,384

10 9713432 855103

Малиш Денис Дмитрович 52702301 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338950; 2021р. 
- 0338950; 
2021р. - 
0338950

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,218

11 9151712 855103

Моцяк Володимир Миколайович 52734293 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052908; 2021р. 
- 0052908; 
2021р. - 
0052908

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,979

23



12 8905291 855103

Олійник Дмитро Ярославович 52708323 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371497; 2021р. 
- 0371497; 
2021р. - 
0371497

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,989

13 9179612 855103

Піка Юрій Михайлович 52561526 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293594; 2021р. 
- 0293594; 
2021р. - 
0293594

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,298

14 9493546 855103

Уштанюк Орест Олегович 52689880 BK 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017695; 2021р. 
- 0017695; 
2021р. - 
0017695

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,916

15 10005397 855103

Чучман Тарас Володимирович 52686350 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180763; 2021р. 
- 0180763; 
2021р. - 
0180763

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,390

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9811304 826051

Кісілевич Андрій Олексійович 52691249 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233145; 2021р. 
- 0233145; 
2021р. - 
0233145

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

126,327

2 9163016 826051

Матвіїв Михайло Юрійович 52705606 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091812; 2021р. 
- 0091812; 
2021р. - 
0091812

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

126,276

3 8780283 826051

Новик Денис Іванович 52702307 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339323; 2021р. 
- 0339323; 
2021р. - 
0339323

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

129,894

25



4 10018554 826051

Притула Ярослав Григорович 52691318 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284213; 2021р. 
- 0284213; 
2021р. - 
0284213

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

121,431

5 10144186 826051

Юрчишин Дмитро-Арсен Юрійович 52693128 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340328; 2021р. 
- 0340328; 
2021р. - 
0340328

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

157,777

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9793658 832544

Коваль Данило Орестович 52699283 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346010; 2021р. 
- 0346010; 
2021р. - 
0346010

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

141,678

2 9075026 832544

Турко Віталій Степанович 52717197 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048549; 2021р. 
- 0048549; 
2021р. - 
0048549

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

112,467

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8981754 877504

Гайдук Христина Ярославівна 52723042 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153860; 2021р. 
- 0153860

Архітектура та 
містобудування

142,596

2 8854525 877504

Гринишин Олег Степанович 52712615 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138188; 2021р. 
- 0138188

Архітектура та 
містобудування

135,507

3 8983848 877504

Дудик Марта Любомирівна 52723030 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153833; 2021р. 
- 0153833

Архітектура та 
містобудування

131,988

28



4 8993898 877504

Кіндзерський Богдан Андрійович 52666825 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316286; 2021р. 
- 0316286

Архітектура та 
містобудування

136,986

5 9012280 877504

Лисик Юрій Дмитрович 52690253 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026855; 2021р. 
- 0026855

Архітектура та 
містобудування

153,667

6 8727069 877504

Лопатка Лілія Сергіївна 52031997 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0364111; 2020р. 
- 0364111

Архітектура та 
містобудування

173,553

7 8715455 877504

Луковська Катерина Любомирівна 52702335 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171570; 2021р. 
- 0171570

Архітектура та 
містобудування

145,503

8 9249528 877504

Сірант Семен Ігорович 52697535 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145325; 2021р. 
- 0145325

Архітектура та 
містобудування

154,122

9 8845538 877504

Цибуля Дмитро Володимирович 52724210 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238647; 2021р. 
- 0238647

Архітектура та 
містобудування

134,524

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9657254 835908

Бевз Олександр Романович 52686339 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180133; 2021р. 
- 0180133; 
2021р. - 
0180133

Будівництво та 
цивільна інженерія

124,328

2 10062365 835908

Варениця Максим Васильович 52717709 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178434; 2021р. 
- 0178434; 
2021р. - 
0178434

Будівництво та 
цивільна інженерія

133,587

3 10194632 835908

Голубінка Софія Іванівна 52381803 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111280; 2021р. 
- 0111280; 
2021р. - 
0111280

Будівництво та 
цивільна інженерія

153,421

30



4 9773737 835908

Коман Богдан Олегович 52689395 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177487; 2021р. 
- 0177487; 
2021р. - 
0177487

Будівництво та 
цивільна інженерія

148,023

5 8755143 835908

Лукавецький Микола Ігорович 52692718 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366372; 2021р. 
- 0366372; 
2021р. - 
0366372

Будівництво та 
цивільна інженерія

127,969

6 9918082 835908

Мадяр Іван Іванович 52693404 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117380; 2021р. 
- 0117380; 
2021р. - 
0117380

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,708

7 9473933 835908

Марунчак Мар`ян Васильович 52712020 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285782; 2021р. 
- 0285782; 
2021р. - 
0285782

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,985

8 9399153 835908

Наугольник Олег Михайлович 52684107 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309020; 2021р. 
- 0309020; 
2021р. - 
0309020

Будівництво та 
цивільна інженерія

136,448

9 9221171 835908

Овчар Ярослав Ярославович 52709271 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360723; 2021р. 
- 0360723; 
2021р. - 
0360723

Будівництво та 
цивільна інженерія

135,952

10 8767351 835908

Подолюк Олег Володимирович 52705499 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360276; 2021р. 
- 0360276; 
2021р. - 
0360276

Будівництво та 
цивільна інженерія

118,762

11 9915703 835908

Прибила Максим Васильович 52684070 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353575; 2021р. 
- 0353575; 
2021р. - 
0353575

Будівництво та 
цивільна інженерія

142,998

31



12 9920843 835908

Середа Денис Васильович 52706554 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362277; 2021р. 
- 0362277; 
2021р. - 
0362277

Будівництво та 
цивільна інженерія

123,808

13 9732007 835908

Стасів Віталій Ігорович 52706411 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240960; 2021р. 
- 0240960; 
2021р. - 
0240960

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,791

14 9016579 835908

Худий Роман Ігорович 52688857 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263418; 2021р. 
- 0263418; 
2021р. - 
0263418

Будівництво та 
цивільна інженерія

121,805

15 10141325 835908

Щур Володимир Мирославович 52700814 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351469; 2021р. 
- 0351469; 
2021р. - 
0351469

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,173

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8709760 871220

Гвозд Соломія Ігорівна 52697463 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316165; 2021р. 
- 0316165; 
2021р. - 
0316165

Геодезія та 
землеустрій

155,142

2 9857258 871220

Папура Андрій Андрійович 52667531 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235493; 2021р. 
- 0235493; 
2021р. - 
0235493

Геодезія та 
землеустрій

155,644

3 9528794 871220

Сирватка Юрій Романович 52713262 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223457; 2021р. 
- 0223457; 
2021р. - 
0223457

Геодезія та 
землеустрій

145,674

33



4 9579628 871220

Шабаранський Роман Олегович 52707689 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332660; 2021р. 
- 0332660; 
2021р. - 
0332660

Геодезія та 
землеустрій

154,359

5 9987361 871220

Яворський Богдан Олегович 52710314 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362150; 2021р. 
- 0362150; 
2021р. - 
0362150

Геодезія та 
землеустрій

125,409

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9653318 822437

Алфьорова Анастасія Анатоліївна 52715360 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089439; 2021р. 
- 0089439; 
2021р. - 
0089439

Агрономія 145,758

2 8784212 822437

Боднар Руслан Любомирович 52684650 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151396; 2021р. 
- 0151396; 
2021р. - 
0151396

Агрономія 140,922

3 9700921 822437

Дзьола Микола Іванович 52685607 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352138; 2021р. 
- 0352138; 
2021р. - 
0352138

Агрономія 136,498

35



4 8758854 822437

Іваш Марта Богданівна 52564273 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057374; 2021р. 
- 0057374; 
2021р. - 
0057374

Агрономія 136,657

5 9127083 822437

Кальмук Віталій Андрійович 52711341 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100069; 2021р. 
- 0100069; 
2021р. - 
0100069

Агрономія 122,196

6 8743502 822437

Качмарик Роман Васильович 52684639 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151346; 2021р. 
- 0151346; 
2021р. - 
0151346

Агрономія 133,931

7 9765724 822437

Кодан Валентин Ігорович 52725811 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200073; 2021р. 
- 0200073; 
2021р. - 
0200073

Агрономія 108,783

8 8718181 822437

Матевощук Андрій Андрійович 52343926 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051788; 2021р. 
- 0051788; 
2021р. - 
0051788

Агрономія 146,852

9 9000549 822437

Подібка Остап-Михайло Олегович 52705278 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028542; 2021р. 
- 0028542; 
2021р. - 
0028542

Агрономія 128,523

10 9688959 822437

Скоропад Оксана Віталіївна 52702554 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192624; 2021р. 
- 0192624; 
2021р. - 
0192624

Агрономія 145,916

11 9015850 822437

Тарасюк Адам Андрійович 52206811 BC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087923; 2021р. 
- 0087923; 
2021р. - 
0087923

Агрономія 132,339

36



12 9610867 822437

Чорновус Максим Андрійович 52724575 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292761; 2021р. 
- 0292761; 
2021р. - 
0292761

Агрономія 138,720

13 9835435 822437

Шевчук Віталій Олегович 52715652 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336314; 2021р. 
- 0336314; 
2021р. - 
0336314

Агрономія 132,396

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9778884 879735

Бендеш Тарас Юрійович 52812208 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160273; 2021р. 
- 0160273; 
2021р. - 
0160273

Захист і карантин 
рослин

109,242

2 9027398 879735

Кішка Богдан Андрійович 52691081 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234080; 2021р. 
- 0234080; 
2021р. - 
0234080

Захист і карантин 
рослин

133,439

3 9716338 879735

Шпот Марта Олександрівна 52563471 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342243; 2021р. 
- 0342243; 
2021р. - 
0342243

Захист і карантин 
рослин

142,951

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10081181 872076

Герболець Юлія Миколаївна 52357607 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328078; 2021р. 
- 0328078; 
2021р. - 
0328078

Садівництво та 
виноградарство

140,890

2 8775409 872076

Черняк Віктор Олегович 52206812 BC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087880; 2021р. 
- 0087880; 
2021р. - 
0087880

Садівництво та 
виноградарство

144,095

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9184350 932893

Поплавська Анна Андріївна 52648802 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008193; 2021р. 
- 0008193; 
2021р. - 
0008193

Садово-паркове 
господарство

122,148

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9760663 855511

Антонюк Дмитро Андрійович 52667300 TE 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324330; 2021р. 
- 0324330; 
2021р. - 
0324330

Агроінженерія 134,477

2 9603796 855511

Васильків Юрій Ігорович 52712804 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234985; 2021р. 
- 0234985; 
2021р. - 
0234985

Агроінженерія 136,660

3 8723865 855511

Герман Юрій Богданович 52686835 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052658; 2021р. 
- 0052658; 
2021р. - 
0052658

Агроінженерія 138,581

41



4 8904310 855511

Голінатий Богдан Петрович 52667957 TE 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084128; 2021р. 
- 0084128; 
2021р. - 
0084128

Агроінженерія 137,139

5 9828028 855511

Гуменчик Артем Романович 52719581 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384118; 2021р. 
- 0384118; 
2021р. - 
0384118

Агроінженерія 135,803

6 9236783 855511

Жеребецький Юрій Миколайович 52099020 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0116193; 2020р. 
- 0116193; 
2020р. - 
0116193

Агроінженерія 129,489

7 9028990 855511

Клим Ростислав Любомирович 52565722 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075788; 2021р. 
- 0075788; 
2021р. - 
0075788

Агроінженерія 116,109

8 9260797 855511

Ковальчук Олег Сергійович 52652526 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298835; 2021р. 
- 0298835; 
2021р. - 
0298835

Агроінженерія 110,313

9 9215417 855511

Кордияка Михайло Андрійович 52709251 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276263; 2021р. 
- 0276263; 
2021р. - 
0276263

Агроінженерія 136,279

10 9674144 855511

Мамчур Аркадій Сергійович 51982005 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0048549; 2020р. 
- 0048549; 
2020р. - 
0048549

Агроінженерія 126,990

11 9731420 855511

Ожух Владислав Ігорович 52206763 BC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045554; 2021р. 
- 0045554; 
2021р. - 
0045554

Агроінженерія 137,593

42



12 9696474 855511

Оніщук Владислав Анатолійович 52206481 BC 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244656; 2021р. 
- 0244656; 
2021р. - 
0244656

Агроінженерія 136,498

13 10068197 855511

Пристанський Ярослав Іванович 52708358 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202743; 2021р. 
- 0202743; 
2021р. - 
0202743

Агроінженерія 127,449

14 9730384 855511

Пронишин Денис Богданович 52693877 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138482; 2021р. 
- 0138482; 
2021р. - 
0138482

Агроінженерія 130,708

15 9955225 855511

Пулій Микола Миколайович 52037595 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0140533; 2020р. 
- 0140533; 
2020р. - 
0140533

Агроінженерія 118,779

16 9374812 855511

Русиняк Святослав Богданович 52705566 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100603; 2021р. 
- 0100603; 
2021р. - 
0100603

Агроінженерія 134,056

17 9860219 855511

Сенчишин Назарій Тарасович 52688863 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245065; 2021р. 
- 0245065; 
2021р. - 
0245065

Агроінженерія 129,484

18 9802441 855511

Сторощук Любомир Сергійович 52708390 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305163; 2021р. 
- 0305163; 
2021р. - 
0305163

Агроінженерія 128,469

19 9695661 855511

Терех Олег Ігорович 52708270 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138748; 2021р. 
- 0138748; 
2021р. - 
0138748

Агроінженерія 123,116

43



20 9015820 855511

Ткач Богдан Михайлович 52705563 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100690; 2021р. 
- 0100690; 
2021р. - 
0100690

Агроінженерія 117,097

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9903963 849619

Антоніщак Михайло Юрійович 52040513 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0302156; 2020р. 
- 0302156; 
2020р. - 
0302156

Туризм 144,177

2 9637194 849619

Бадяк Олег Сергійович 52723127 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283595; 2021р. 
- 0283595; 
2021р. - 
0283595

Туризм 155,856

3 8969473 849619

Лєсков Олександр Андрійович 52702384 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252306; 2021р. 
- 0252306; 
2021р. - 
0252306

Туризм 137,547

45



4 9529006 849619

Подвадцятник Назар Ігорович 52714312 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224625; 2021р. 
- 0224625; 
2021р. - 
0224625

Туризм 127,143

5 9150804 849619

Сторощук Максим Любомирович 52708382 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305188; 2021р. 
- 0305188; 
2021р. - 
0305188

Туризм 148,869

6 9717919 849619

Чеканьова Євгенія Олександрівна 52715640 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336299; 2021р. 
- 0336299; 
2021р. - 
0336299

Туризм 135,660

7 9023430 849619

Честнокова Анна Віталіївна 52734282 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052992; 2021р. 
- 0052992; 
2021р. - 
0052992

Туризм 150,093

8 9704268 849619

Штогрин Христина Юріївна 52698848 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138104; 2021р. 
- 0138104; 
2021р. - 
0138104

Туризм 133,110

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 224/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9136961 833032

Боротюк Владислав Андрійович 52123060 BK 31.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189049; 2021р. 
- 0189049; 
2021р. - 
0189049

Автомобільний 
транспорт

111,791

2 9896410 833032

Венгер Василь-Олег Олегович 52692619 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238861; 2021р. 
- 0238861; 
2021р. - 
0238861

Автомобільний 
транспорт

129,779

3 9686672 833032

Думчак Мар`ян Петрович 52705593 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091683; 2021р. 
- 0091683; 
2021р. - 
0091683

Автомобільний 
транспорт

119,646

47



4 9676311 833032

Лісник Андрій Іванович 52689121 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343076; 2021р. 
- 0343076; 
2021р. - 
0343076

Автомобільний 
транспорт

148,514

5 9830532 833032

Пульс Назарій Михайлович 52699303 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345936; 2021р. 
- 0345936; 
2021р. - 
0345936

Автомобільний 
транспорт

141,911

6 9927995 833032

Штуль Ілля Степанович 52213421 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365523; 2021р. 
- 0365523; 
2021р. - 
0365523

Автомобільний 
транспорт

125,664

48


